檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年1月30日

發文字號：桃教中字第1050008141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0008141A00_ATTCH1.pdf、0008141A00_ATTCH2.pdf、0008141A00_ATTC

H3.docx、0008141A00_ATTCH4.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

之「105年提升國中小學生自然科學實驗操作能力計畫─

國立臺灣師範大學國中、小場次」一案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月29日臺教國署國字

第1040158071號函辦理。

二、招收對象：

(一)國中生(105年7月31日前為七至九年級)，預計招收120

名。

(二)國小高年級生(105年7月31日前為五、六年級)，預計招

收120名。

(三)弱勢學生優先報名，需檢附證明，倘報名截止尚有餘額

時，始開放一般學生報名，並以未曾參加過此夏令營者

為優先。

三、報名期限及方式：

(一)即日起至105年4月30日止，擇下列方式之一辦理：

3

1050000715

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■105/02/03 10:34

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、採網路報名者請登入google進行線上報名(國小場次

網址：http://goo.gl/forms/0B6yiqegF8)、(國中場

次網址：http://goo.gl/forms/DD7JxxHF5T)。

２、採傳真報名者，請填寫報名表，傳真至：02-2932-71

87，傳真後請來電或E-mail至該校確認。

(二)同時檢附相關證明E-mail或傳真至臺師大。(sciencesu

mmer20130701@gmail.com,fionalee6157@gmail.com,ch

eyaocf@ntnu.edu.tw)，或傳真至：02-2932-7187，傳

真後請E-mail或來電確認。

四、相關報名錄取順序及審查公布等細項內容請詳閱計畫書。

五、檢附計畫書、證明文件與報名表件各1份。

六、如有任何疑問，請逕洽本案聯絡人：郭明偉，聯絡電話：

(02)77367442。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-02-03
08:21:58